
 

               613/23/RF 

Smlouva o administraci výběrových řízení mimo režim Zákona o 

veřejných zakázkách 

Filharmonie Brno, příspěvková organizace 

Se sídlem Komenského náměstí 534 / 8, 602 00 Brno 

Příspěvková organizace vedená u KS Brno pod spisovou značkou Pr 16 

IČ: 00094897       

DIČ: CZ00094897 

Zastoupena PhDr. Marií Kučerovou, ředitelkou 

dále jen “Objednatel” 

 

a 

 

GRANT ADVISOR, spol. s r.o. 

Se sídlem Rovinka 975/7, Husovice, 614 00 Brno 

IČ: 27691837 

DIČ: CZ27691837 

Společnost vedená u KS Brno pod spisovou značkou C 52457 

Zastoupena Ing. Martinem Dítě, MPA, jednatelem společnosti 

 

dále jen “Obstaratel” nebo „Poradce“ 

Společně dále jen “Smluvní strany.” 

 

§ 1 Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je poskytnutí poradenských služeb v otázkách veřejných 

zakázek pro 6 dílčích zakázek Objednatele: 

 

a) Grafické a tiskařské práce, vč. DTP – jedná se o přípravu a následný tisk 

katalogů, programů a dalších tiskovin 

b) Fotografické a video práce – focení koncertů a jiných akcí, tvorba videí 

c) Autobusová přeprava orchestru – doprava hudebníků na zájezdy mimo Brno 

d) Zvučení orchestru – potřeba dozvučení některých koncertů 

e) Opotřebovatelné součástky hudebních nástrojů – typicky struny, klarinetové 

plátky, aj. dle limitu, který hudebníci ročně mají 

f) Ladění nástrojů – především klavírů 

 

2. Služby jsou u každé ze zakázek realizovány v následujícím rozsahu:  
  

• Metodická podpora ve všech fázích procesu zadání zakázek 

• Příprava zadávací dokumentace  

• Příprava vzorových podkladů pro jednání výběrových komisí  

• Příprava potřebných podkladů zadávacího řízení v předepsané formě, 

předvyplnění informací 

• Uveřejnění výzvy na místě k tomu určeném  

• Příprava odpovědí na případné dotazy uchazečům – administrativní a 

procedurální dotazy 



 

2 
 

• Příprava konceptů vzorových smluv s potenciálními vítězi 

• Zprostředkování odpovědí na případné dotazy uchazečům – administrativní 

a procedurální dotazy 

• Metodická podpora při příjmu a hodnocení nabídek a uzavření smlouvy 

s vítězem 

 

3. Termíny plnění – dílčí zakázky budou realizovány v harmonogramu dále 

sjednaném mezi Obstaratelem a Objednatelem, avšak tak, aby poslední ze 

zakázek byla vyhlášena nejpozději 2 měsíce po podpisu této Smlouvy. 

 

§ 2 Dohodnutá odměna 

1. Cena za administraci 1 výběrového řízení (jednotková cena) je stanovena následovně 

Struktura ceny za 1 výběrové řízení Cena bez DPH 

Základní jednotková cena za 1 VŘ (na dodávky nebo služby) 22 500 Kč 

Služba obsahuje i přípravu vzorové předvyplněné smlouvy coby 
součást zadávací dokumentace (návrh pro následnou revizi právním 
specialistou Objednatele)  

  3 500 Kč 

Cenu za dodatečné dílčí plnění v rámci 1 zakázky, pokud relevantní 
(jednotková cena za druhé a další dílčí plnění jedné zakázky) 

  2 000 Kč 

Vícepráce – v případě rozšíření zadání nad rámec zadávací 
dokumentace či opakování VŘ z důvodů stojících mimo odpovědnost 
poradce 

  1 200 Kč 

2. Všechny platby jsou splatné na základě vystavené faktury po jejich doručení 

Objednateli se splatností 14 dní.  Zmíněné odměny a veškeré sazby v této smlouvě 

nezahrnují DPH, která bude účtována ve výši dané platnou legislativou.  

§ 3 Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel i Obstaratel jsou povinni zachovávat o všech skutečnostech tvořících obsah 

této smlouvy mlčenlivost a tyto skutečnosti považují za obchodní tajemství. 

2. Při plnění svých povinností k naplnění účelu této smlouvy se Obstaratel zavazuje 

počínat si s odbornou péčí, a to s ohledem na písemně jednoznačné podmínky pro 

výběrová řízení malého rozsahu, kterými je Objednatel se povinen řídit.  

3. Předčasné ukončení přípravy či realizace předmětu smlouvy či výskyt víceprací na 

pokyn Obstaratele, má Obstaratel právo na úhradu víceprací dle sazeb výše.  

4. Objednatel prohlašuje, že není vázán takovými závazky mlčenlivosti, u kterých by bylo 

možné očekávat, že by mohly bránit předkládání požadovaných dokumentů 

Obstarateli. 

 

 



 

3 
 

§ 4 Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se může měnit pouze dodatky na základě vůle obou smluvních stran. 

Jakékoli změny této smlouvy nebo dodatky k ní je třeba učinit písemně, jinak jsou neúčinné a 

neplatné.  

2. Objednatel souhlasí, že Obstaratel při poskytování služeb určených podmínkami 

Smlouvy může využít služeb subdodavatele za podmínky, že subdodavatel bude zavázán 

mlčenlivostí. Obstaratel zůstává plně odpovědný za poskytnuté služby dle náležitostí této 

Smlouvy. 

4. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou vyhotoveních.     

 

 

V Brně dne 10. 11. 2023 

  

………………………………… 

Filharmonie Brno, příspěvková organizace 

Zastoupena PhDr. Marie Kučerovou, ředitelkou 

 

V Brně dne 10. 11. 2023 

 

………………………………… 

GRANT ADVISOR, spol. s r.o. 

Zastoupena Ing. Martinem Dítě, MPA, jednatelem společnosti 

 

 

 

 


